



Zespół Szkół Integracyjnych
im. Jana Pawła II
26-600 Radom, ul. Wierzbicka 81/83

Radom, 21 sierpnia 2011 r.

Szanowni Państwo

Serdecznie i gorąco zapraszam Państwa do udziału w XI Ogólnopolskiej Pielgrzymce Rodziny Szkół im. Jana Pawła II na Jasną Górę, która w tym roku odbędzie się w środę 5 października.

Przed tronem Królowej Polski będziemy dziękować dobremu Bogu za dar beatyfikacji naszego Patrona, której 1 maja dokonał Ojciec Święty Benedykt XVI. To historyczne dla nas wydarzenie chcemy uczcić poprzez sfinansowanie budowy szkoły w Togo, która będzie nosiła imię Błogosławionego Jana Pawła II. Szczegóły przedsięwzięcia znajdziecie na drugiej stronie listu. W roku ubiegłym przekazaliśmy Ojcom Paulinom kielich liturgiczny jako nasze wotum wdzięczności dla Matki Bożej Częstochowskiej, a pieniądze, które pozostały po pokryciu kosztów organizacji pielgrzymki przekazaliśmy ludziom dotkniętym klęską ubiegłorocznej powodzi.

Nasze Jasnogórskie spotkanie rozpoczniemy o godzinie 11⁰⁰ mszą świętą, której przewodniczyć będzie duszpasterz Rodziny Szkół Biskup Radomski Henryk Tomasik.

Podobnie jak w roku ubiegłym, w przygotowaniu pielgrzymki biorą udział pracownicy Gimnazjum nr 145 im. Jana Pawła II w Warszawie, gdzie należy przesyłać zgłoszenia udziału.

Zaproszenie na pielgrzymkę wysyłamy do blisko 1200 placówek oświatowych z całej Polski noszących imię Jana Pawła II. Serdecznie zapraszam te szkoły, które aktywnie uczestniczą w przedsięwzięciach realizowanych przez Rodzinę Szkół im. Jana Pawła II, jak również i te, dla których będzie to pierwsze spotkanie w naszym gronie. W roku ubiegłym na Jasną Górę przyjechało ponad 22 000 przedstawicieli 492. szkół noszących imię Jana Pawła II z Polski oraz dwie z Litwy.

Pielgrzymka jest również przygotowaniem do obchodów XI Dnia Papieskiego, obchodzonego w tym roku 9 października pod hasłem „Jan Paweł II - Człowiek modlitwy”, dlatego też na Jasnej Górze będą obecni przedstawiciele Fundacji „Dzieło Nowego Tysiąclecia”.

Wiele szkół przesłało już swoje zapotrzebowanie na pakiety do organizacji zbiórki pieniędzy na rzecz Fundacji. **Ci z Państwa, którzy chcą włączyć się w obchody Dnia Papieskiego w tej formie mogą to jeszcze uczynić przesyłając załączone w korespondencji formularze na adres Fundacji.**

Szanowni Państwo.

Ze względu na konieczność podpisania stosownych umów z firmami zaangażowanymi przy organizacji pielgrzymki oraz wykonanie odpowiedniej ilości okolicznościowych pamiątek, **bardzo prosimy o przesłanie załączonej do korespondencji karty zgłoszenia na pielgrzymkę najpóźniej do 19 września br.**

*Przewodnicząca Społecznej Rady Rodziny Szkół
im. Jana Pawła II*

*Dyrektor ZSI
Halina Marciniak*

Społeczna Rada Rodziny Szkół im. Jana Pawła II

26-600 Radom ul. Wierzbicka 81/83 POLSKA, <http://www.rodzina.org.pl>

Szanowni Państwo

Beatyfikacja naszego Patrona to bardzo ważne wydarzenie dla naszej Rodziny.

Na spotkaniu opłatkowym w Radomiu Społeczna Rada podjęła decyzję o podjęciu współpracy ze Stowarzyszeniem Misji Afrykańskich, w celu sfinansowania budowy szkoły noszącej imię Jana Pawła II.

Szkoła ta będzie częścią Ośrodka budowanego w Togo. **Poprzez realizację tego projektu chcemy pozostawić widoczny znak naszej wdzięczności za wspaniały pontyfikat Jana Pawła II oraz pamiątkę Jego beatyfikacji.**

Poprzez ten dar serca pragniemy odpowiedzieć na wezwanie Jana Pawła II, który 3 czerwca 2001 r w uroczystość Zesłania Ducha Świętego w swoim orędziu z okazji Światowego Dnia Misyjnego pisał:

„...Pilność powołania misyjnego uświadamiamy sobie zwłaszcza wówczas, gdy patrzymy na tę część ludzkości, która jeszcze nie zna lub nie uznaje Chrystusa. Tak, drodzy bracia i siostry, misja ad gentes jest dzisiaj bardziej aktualna niż kiedykolwiek. Noszę w sercu obraz ludzkości, jaki mogłem oglądać podczas moich pielgrzymek: w twarzach ubogich i cierpiących odbija się oblicze Chrystusa; oblicze Chrystusa jaśniejące w tych, którzy żyją „jak owce nie mające pasterza” (Mk 6,34). Każdy człowiek ma pełne prawo, aby „nauczano go o wielu sprawach”

”...Drodzy bracia i siostry! Misja wymaga od nas modlitwy i konkretnego działania. Dzieło głoszenia Ewangelii wszystkim ludziom stwarza wiele potrzeb”.

Nasz cel zrealizujemy 5 października podczas Pielgrzymki na Jasną Górę. Każdy uczestnik pielgrzymki będzie mógł wesprzeć to przedsięwzięcie. Ufamy, że zebrane podczas pielgrzymki pieniądze, jak również dochód z różańców misyjnych – pamiątki pielgrzymkowej, pozwolą na pokrycie kosztów zbudowania szkoły w Afryce.

Wszyscy możemy włączyć się w to niezwykle przedsięwzięcie.

Uczestnicy pielgrzymki będą mogli przekazać pieniądze osobiście podczas mszy świętej. Ci zaś którzy nie mogą przybyć na Jasną Górę mogą włączyć się w projekt poprzez zorganizowanie zbiórki pieniędzy w swoich szkołach. Te szkoły, które wezmą udział w pielgrzymce mogą przywieźć zebrane pieniądze i przekazać je w biurze pielgrzymkowym, lub też wpłacić je bezpośrednio na konto:

SMA Borzęcin Duży ul. Warszawska 826, 05-083 Zaborów, nr rachunku: PKO S.A. XIII O/W-wa nr rachunku: **94 1240 2034 1111 0000 0308 5215** z dopiskiem **Szkoła im.JP2 w Togo.**

Zachęcamy wszystkich do przeprowadzenia kwesty w Państwa placówkach. Pomocą mogą być załączone do korespondencji plakaty.

Kosztorys oraz szczegółowe informacje dotyczące budowy szkoły znajdziecie Państwo na naszej stronie internetowej.

Już dziś serdecznie dziękujemy za Wasze bezinteresowne zaangażowanie i pomoc w realizacji przedsięwzięcia.